
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

                                                                               
 

 

 

S A D R Ž A J   : 

 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

1. Odluka o visini upravnih pristojbi za izdavanje potvrda i uvjerenja 

2. I Izmjene i dopune Plana nabave Općine Oprtalj za 2012. godinu 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OPRTALJ: 

 

1. Odluka o razvrstavanju javnih prometnih površina na području Općine Oprtalj 

2. Odluka o dodjeli priznanja i zahvalnica Općine Oprtalj 

3. Odluka o Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Oprtalj za 2012. Godinu (1.Rebalans) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

IZDAJE: OPĆINA OPRTALJ, 52428 OPRTALJ, MATKA LAGINJE 21 

Tel/fax 644-077, 644-150. 

Glavni i odgovorni urednik: Aleksander Krt 

Uredništvo: Marisela Štokovac Vižintin, Stelija Šavron 

Internet adresa: http://www.oprtalj.hr 

E-mail adresa: opcina@oprtalj.hr 
 

 

 

GIORNALE UFFICALE 

DEL COMUNE DI 

PORTOLE 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE OPRTALJ 
 

 

Broj: 2     Oprtalj, 1. lipnja 2012.                                                           

Godina XVI           Izlazi po potrebi                                                                                                                      

http://www.oprtalj.hr/
mailto:opcina@oprtalj.hr


Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 

OPĆINSKI NAČELNIK 

___________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Oprtalj (Sl. novine br.3/09) Općinski Načelnik Općine 

Oprtalj donosi 

ODLUKU  

o visini upravnih pristojbi za izdavanje  

potvrda i uvjerenja 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina upravnih pristojbi  za izdavanje  potvrda, uvjerenja i 

rješenja od strane Tijela i Upravnog tijela Općine Oprtalj utvrđenih Statutom Općine 

Oprtalj („Službene novine općine Oprtalj broj 3/09). 

 

II. 

Pristojbena obveza utvrđuje se u iznosu od 20,00 kuna, a nastaje u trenutku predaje 

zahtjeva za izdavanje rješenja, ili druge isprave, odnosno u trenutku podnošenja podneska. 

 

III. 

Pristojba se uplaćuje u korist žiro računa Općine Oprtalj na broj 2402006-1830400002, 

model 68, poziv na broj 5703-OIB. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama 

Općine Oprtalj. 

 

Klasa: 412-02/12-01/01 

Urbroj: 2105-02/12-01-1 

Oprtalj, 2. svibnja  2012. godine 

  Općinski načelnik:  

                      Aleksander Krt, v.r. 

___________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( „Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 34. Statuta Općine Oprtalj 

(„ Službene novine Općine Oprtalj“  3/09 ), članka 20. Stavak 4. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine broj 90/11 ) Općinski načelnik Općine Oprtalj je dana 11. lipnja  2012. 

godine donio 

I IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  

OPĆINE OPRTALJ ZA 2012. GODINU 

 

Članak 1. 

U planu nabave Općine Oprtalj za 2012. Godinu iz članka 1. briše se stavka  

R.br. Ev.br
.nab. 

PREDMET 
NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE U KN 
( BEZ PDV-A ) 

VRSTA  
POSTUPKA 

PLANIRANI  
POČETAK  
POSTUPKA 

SKLAPANJE  
UGOVORA O 
JAVNOJ 
NABAVI 
ILI OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

PLANIRANO 
TRAJANJE  
UGOVORA ILI 
OKVIRNOG  

5. 5/12 Uređenje zgrade 
zajednice Talijana 
u Livadama 

90.000,00 Otvoreni 
postupak 

Rujan 2012. Ugovor o 
javnoj nabavi 

1 godina 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 

Članak 2. 

Stavka iz članka 1. se dodaje u popis bagatelne nabave pod rednim brojem 28.  

Redni broj Predmet nabave Procijenjena vrijednost  

1. Gorivo 21.000,00 

2. Opskrba vodom 28.500,00 

3. Usluge telefona,telefaxa i poštarina 41.000,00 

4. Uredski materijal 37.000,00 

5. Usluge promidžbe i informiranja 53.000,00 

6. Održavanje softwera  21.000,00 

7. Premije osiguranja 
(imovina,automobili,sistematski) 

25.000,00 

8. Geodetske usluge 69.000,00 

9. Pravne usluge 60.000,00 

10. Usluge restorana i usluge posluživanja 
hranom-reprezentacija 

39.000,00 

11. Oborinska odvodnja u Livadama 20.000,00 

12. Sanacija privremenih odlagališta otpada 60.000,00 

13. Odvoz krupnog otpada 50.000,00 

14. Održavanje općinskih zgrada 30.000,00 

15. Radovi na uređenju zgrade u Oprtlju 20.000,00 

16. Sanacija ulaznog dijela groblja u Oprtlju 40.000,00 

17. Sanacija crkve Sv.Cecilije 40.000,00 

18. Proširenje i održavanje javne rasvjete 50.000,00 

19. Postavljanje reflektora u Livadama 50.000,00 

20. Sanacija odrona parkirališta u Oprtlju 30.000,00 

21. Nasipavanje nerazvrstanih cesta 69.000,00 

22. Košnja nerazvrstanih cesta 69.000,00 

23. Uređenje terasa u Oprtlju „Oprtaljski 
vrtovi“ 

30.000,00 

24. Uređenje izvora pitke vode 30.000,00 

25. Uređenje šumskih puteva 40.000,00 

26. Uređenje zelene površine u Oprtlju 20.000,00 

27. Izrada projektne  dokumentacije za 
mrtvačnicu u Oprtlju 

40.000,00 

28. Uređenje zgrade zajednice Talijana u 
Livadama 

65.000,00 

Za nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti do 70.000,00 kn, sukladno članku 

18. Stavku 3. Zakona o javnoj nabavi („NN br. 90/11) neće se provoditi postupci javne 

nabave. 

Bagatelna nabava odnosi se na slijedeće robe, radove i usluge čija je procijenjena vrijednost 

jednaka ili veća od 20.000,00 kn i manja od 70.000,00 kn. 
 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Plana  stupaju  na snagu  danom donošenja, a primjenjuju  se od 1. 

lipnja 2012. godine do 31. prosinca 2012. godine i objavljuju se  na internetskim stranicama 

Općine Oprtalj (www. oprtalj.hr). 
 

Klasa: 406-01/12-01/01 

Urbroj. 2105-02/12-01-2 

Oprtalj, 1. lipnja 2012. Godine                                                                       Općinski načelnik: 

Aleksander Krt, v.r. 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

___________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 19. Statuta Općine Oprtalj ( Službene novine Općine Oprtalj broj 3/09 ), 

Općinsko vijeće Općine Oprtalj na sjednici održanoj 18. travnja 2012. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o razvrstavanju javnih prometnih površina  

na području Općine Oprtalj 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuje se kategorizacija nerazvrstanih cesta – javno prometnih površina 

koje se koriste za promet većeg broja vozila i koje su dostupne većem broju korisnika a koje 

nisu u privatnom vlasništvu pravnih ili fizičkih osoba. 

 

Članak 2. 

Nerazvrstane ceste iz članka 1. dijele se na: 

a) Pristupne, 

b) Ulice i trgove i 

c) Poljske putove 

 

II. NERAZVRSTANE PRISTUPNE CESTE 

 

              Članak 3. 

Pristupna cesta je cesta koja spaja pojedino naselje sa drugim naseljem ili cestom istog ili 

višeg ranga. 

              Članak 4. 

Kada pristupna cesta do pojedinog naselja prethodno prolazi kroz drugo naselje ista se ne 

prekida već zadržava osnovni pravac. 

              Članak 5. 

Pristupna cesta do pojedinog naselja u pravilu završava na ulazu u građevinsko područje 

naselja, osim u slučaju iz članka 4. ove Odluke. 

 

                Članak 6. 

Nerazvrstane pristupne ceste na području Općine Oprtalj su slijedeće: 

 
Redni 

broj 

Oznaka  Naziv ceste – dionice 

 

1. NPC 01 Ž5007 - ORŠIĆI 

2. NPC 02 Ž5007 - ŠEGARI 

3. NPC 03 Ž5007- KAVI 

4. NPC 04 Ž5007 – ORLIĆI - SV. IVAN 

5. NPC 05 SV. IVAN - Ž5007 

6. NPC 06 L50016 - RAKARI 

7. NPC 07 L50016 - PRIŠĆI – CRKVA  SV. MARIJE 

8. NPC 08 L50016- GRGURI 

9. NPC 09 L50016- NOVAKI 

10. NPC 10 L50017- MARKOVIĆI 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 

11. NPC 11 MARKOVIĆI - ŠKOFI 

12. NPC 12 ŠKOFI – L50019 

13. NPC 13 L50018-ŠORGI  

14. NPC 14 ŠORGI-ŠKOFI 

15. NPC 15 ŠKOFI-VALIĆ 

16. NPC 16 L50019-STRAHI-MOHORIĆI 

17. NPC 17 L50019-KLARIĆI 

18. NPC 18 L50019-PICI 

19. NPC 19 L50019- ORJAK 

20. NPC20 L50019- ŠAULETI-odvojak za HRIB 

21. NPC 21 L50019– GROBLJE ZRENJ 

22. NPC 22 ZRENJ–GRANICA BUZET(HRIB +300) 

23. NPC23 ZRENJ-KLUNI 

24. NPC 24 ZRENJ-KAŠTEL 

25. NPC 25 ODVOJAK ČABARNICA - CEKINI 

26. NPC 26 CEKINI - ŽNJIDARIĆI 

27. NPC 27 CEKINI-RUDIĆI 

28. NPC 28 POLI 

29. NPC 29 ŽNJIDARIĆI - BOŠKARI 

30. NPC 30 BOŠKARI - MATAHEJA 

31. NPC 31 MATAHEJA - MEDICI 

32. NPC 32 MEDICI – VIŽINTINI – L50019 

33. NPC 33 L50019 – JADRONI - LAGANISI 

34. NPC 34 LAGANISI – SV. LUCIJA 

35. NPC 35 SV. LUCIJA – DISIOTI - BONACI 

36. NPC 36 L50020 - ARMANIJA 

37. NPC 37 L50020 – ARMANIJA 

38. NPC 38 ARMANIJA – KASETI 

39. NPC 39 L50020- KALEGARIĆI 

40. NPC 40 VIŽINTINI VRHI – GRŽIĆI 

41. NPC 41 SV.JELENA-ŠTURMARI 

42. NPC 42 Ž5007 – SV. SILVESTAR 

43. NPC 43 SV.SILVESTAR-PAVLETIĆI 

44. NPC 44 Ž5007-FLANKI 

45. NPC 45 Ž5007 - ŠKAVACI 

46. NPC 46 Ž5007 – ŠALIĆI-FAKINI 

47. NPC 47 Ž5007 - KRAJIĆI 

48. NPC 48 Ž5007 - BAZJAKI 

49. NPC 49 Ž5007 - MAVRETIĆI 

50. NPC 50 Ž5007 - ZUBINI 

51. NPC 51 L50051-PIRELIĆI- -LUBIANI 

52. NPC 52 PIRELIĆI-SUHI LUG 

53. NPC 53 LUBIANI – BALINI - KRAJIĆI 

54. NPC 54 BALINI-PAVLETIĆI 

55. NPC 55 L50051 – PRINCIP BRIJEG 

56. NPC 56 PIŠMANJAK - PIGINI 

57. NPC 57 PIGINI - PAŠINI 

58. NPC 58 PAŠINI - GOLUBIĆI 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 

59. NPC 59 PAŠINI - MIKOLOTIĆI 

60. NPC 60 MIKOLOTIĆI – FAKINI - BRUŠTI 

61. NPC 61 PIŠMANJAK-COTIĆI 

62. NPC 62 COTIĆI-ANTONCI 

63. NPC 63 COTIĆI-RESPILI 

64. NPC 64 RESPILI- RAVNICA 

65. NPC 65 RESPILI-GOLUBIĆI-BENCANI-ŠKERI 

66. NPC 66 L50051 – TAŠIĆI - IPŠI 

67. NPC 67 IPŠI-BENINIĆI- -SV.ELENA 

68. NPC 68 PETEŠIĆI 

69. NPC 69 GRADINJE I ( Šegalin-crkva) 

70. NPC 70 GRADINJE II ( naselje Visintin ) 

71. NPC 71 GRADINJE III ( Dolina – Gornje Gradinje ) 

72. NPC 72 ŠEGALIN-GORNJE GRADINJE (kratica) 

73. NPC 73 GRADINJE-SV.LUCIJA 

74. NPC 74 ISTARSKE TOPLICE-ŽNIDARIĆI-POLI 

 

III. NERAZVRSTANE CESTE – ULICE I TRGOVI 

Članak 7. 

Javne prometne površine unutar građevinskog područja pojedinog naselja, a koje nisu 

sastavni dio cesta iz prethodnog članka, definiraju se kao nerazvrstane ceste – ulice ili 

trgovi. 

IV.NERAZVRSTANE CESTE – POLJSKI PUTEVI 

Članak 8. 

Ostale javne prometne površine koje ne spadaju u kategorije javnih prometnih površina 

sukladno članku 6. i 7. ove Odluke nisu javne ceste, a koriste se za prometovanje većeg 

broja vozila uglavnom poljoprivredne mehanizacije i za pristup poljoprivrednim 

površinama, pripadaju kategoriji nerazvrstanih cesta-poljski putovi. 

V. FINANCIRANJE TEKUĆEG I INVESTICIONOG ODRŽAVANJA 

Članak 9. 

Općinsko vijeće Općine Oprtalj donosi godišnji plan održavanja nerazvrstanih cesta kao 

sastavni dio godišnjeg plana održavanja i ulaganja u komunalnu infrastrukturu. 

   Članak 10. 

Tekuće održavanja nerazvrstanih pristupnih cesta i nerazvrstanih cesta – ulica ili trgova 

financira se namjenskim sredstvima prihodovanim iz komunalne naknade, sredstvima koja 

su temeljem godišnjeg programa održavanja odobrena u proračunu i iz drugih izvora. 

           Članak 11. 

Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta – poljskih putova financira se sredstvima 

prihodovanim od naknada za korištenje putova koju plaćaju vlasnici poljoprivrednih 

motornih vozila prilikom registracije istih, odobrenim proračunskim sredstvima temeljem 

godišnjeg programa održavanja nerazvrstanih cesta te iz drugih izvora. 

 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 

         Članak 12. 

Financiranje investicionog održavanja nerazvrstanih cesta vrši se sukladno godišnjem 

planu i programu investicionog održavanja nerazvrstanih cesta a financira namjenskim 

sredstvima prihodovanim od komunalnog doprinosa, proračunskim sredstvima i iz drugih 

izvora. 

       Članak 13. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenim novinama 

Općine Oprtalj. 

Klasa: 340-01/12-01/01 

Urbroj: 2105-02/12-01-1 

Oprtalj, 18. travnja 2012. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OPRTALJ 

Općinski načelnik: 

Aleksander Krt,v.r. 

___________________________________________________________________________

_ 

Na temelju članka 19. Statuta Općine Oprtalj (Sl. Novine 3/09), Općinsko vijeće Općine 

Oprtalj, na sjednici održanoj 18. travnja 2012. Godine donosi  

 

ODLUKU 

o dodjeli priznanja i zahvalnica Općine Oprtalj 

 

Il Consiglio comunale del Comune di Portole, alla seduta dell' 18 aprile 2012 ha emanato 

la 

 

D E C I S I O N E 

           Sull'assegnazione dei riconoscimenti del Comune di Portole 
 

Članak 1./ Articolo 1 

Za naročite zasluge i doprinos u razvoju, te promicanju ugleda Općine Oprtalj, Općinsko 

vijeće Općine Oprtalj za 2012. Godinu dodjeljuje slijedeće: 

 

Per l'apporto dato allo sviluppo ed alla crescita dell'immagine del Comune di Portole, il 

Consiglio comunale del Comune di Portole assegna nell'anno 2012 i seguenti ringraziamenti : 

Zahvalnice Općine Oprtalj: 

 
 EGIDIO BUDICIN 

 
 NIKI FACCHIN 

 

 

 

 

 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 

Članak 2./ Articolo 2 

Priznanje i zahvalnice iz članka 1. Ove Odluke uručiti će se na prigodnoj svečanosti 

obilježavanja blagdana Sv. Jurja – Dana Općine Oprtalj koja će se održati u Oprtlju dana 24. 

travnja 2012. godine. 

 

Klasa/Classe: 003-06/12-01/01 

Ur.Broj/NoProt: 2105-02/12-01- 

Oprtalj/Portole, 18 travnja 2012. Godine/18 aprile 2012 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OPRTALJ 

IL CONSIGLIO COMUNALE DEL COMUNE DI PORTOLE 

                 

PREDSJEDNIK 

IL PRESIDENTE  

Ivan Štokovac, v.r. 

___________________________________________________________________________ 

Temeljem odredbi članka 39. Zakona o proračunu («Narodne novine» 87/08), odredbi članka 

68. Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave («Narodne 

novine 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00, 59/01, 107/01, 117/01, 150/02, 147/03, 132/06, 

26/07 i 73/08») i članka 19. Statuta Općine Oprtalj, (Službene novine 3/09) Općinsko vijeće 

općine Oprtalj  na sjednici održanoj dana 18. travnja  2012. godine donosi 

    

 ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA 

OPĆINE OPRTALJ ZA 2012. godinu 

(1.rebalans) 

     I. OPĆI DIO 

      Članak 1. 
U Proračunu Općine Oprtalj za 2012. godinu (Službene novine broj 1/12) članak 1. mijenja  se i 

glasi:“Izmjene i dopune Proračuna Općine Oprtalj za 2012. godinu (u daljnjem tekstu. Izmjene 

proračuna) sastoje se od: 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

PLAN 

Povećanje / 

Smanjenje NOVI PLAN 

Prihodi poslovanja 3.788,000,00 0,00 3.788.000,00 

Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine 2.371.000,00 -192.599,45 2.563.599,45 

Ukupno: 6.159.000,00 -192.599,45 6.351.599,45 

 

 

Rashodi poslovanja 5.034.000,00 0,00 5.034.000,00 

Rashodi za nabavu  nefinancijske imovine 1.125.000,00 +250.000,00 1.375.000,00 

Ukupno: 6.159.000,00 +250.000,00 6.409.000,00 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 0,00   

 

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 57.400,55 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00  

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajma 0,00  

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00  

 

REKAPITULACIJA 
 PLAN Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

Ukupni prihodi 6.159.000,00 -192.599,45 6.351.599,45 

Višak prihoda prethodnih godina 0,00 0,00 57.400,55 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

UKUPNO RASPOLOŽIVA SREDSTVA 6.159.000,00 -192.599,45 6.409.000,00 

Ukupni rashodi 6.159.000,00 +250.000,00 6.409.000,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova 0,00 0,00 0,00 

UKUPNO RASPOREĐENA SREDSTVA 6.159.000,00 +250.000,00 6.409.000,00 

 

 

Članak 2. 
Prihodi i izdaci po skupinama utvrđuju se u računu prihoda i rashoda i računu financiranja za 2012. 

godinu: 

 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 

1. REBALANS PRORAČUNA OPĆINE OPRTALJ ZA 2012. GODINU 
 PRIHODI I PRIMICI 

 Račun/ Opis Plan 2012 Novi plan 2012 Projekcija 2013 Projekcija 
2014 
  
 1 2 3 4 5 5 
 6 Prihodi poslovanja 3.788.000,00 3.788.000,00 3.788.000,00 3.788.000,00 
 61 Prihodi od poreza 1.932.000,00 1.932.000,00 1.932.000,00 1.932.000,00 
 611 Porez i prirez na dohodak 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 
 613 Porezi na imovinu 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 
 614 Porezi na robu i usluge 32.000,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna 895.000,00 895.000,00 895.000,00 895.000,00 
 631 Pomoći od inozemnih vlada 295.000,00 295.000,00 295.000,00 295.000,00 
 633 Pomoći iz proračuna  500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 
 635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 64 Prihodi od imovine 79.000,00 79.000,00 79.000,00 79.000,00 
 641 Prihodi od financijske imovine 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 78.000,00 78.000,00 78.000,00 78.000,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim  882.000,00 882.000,00 882.000,00 882.000,00 
 651 Upravne i administrativne pristojbe 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 652 Prihodi po posebnim propisima 72.000,00 72.000,00 72.000,00 72.000,00 
 653 Komunalni doprinosi i naknade 800.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 
 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.371.000,00 2.563.599,45 2.271.000,00 1.591.000,00 
 71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 241.000,00 241.000,00 241.000,00 241.000,00 
 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 241.000,00 241.000,00 241.000,00 241.000,00 
 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 2.130.000,00 2.322.599,45 2.030.000,00 1.350.000,00 
 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 2.130.000,00 2.322.599,45 2.030.000,00 1.350.000,00 

 UKUPNO 6.159.000,00 6.351.599,45 6.059.000,00 5.379.000,00 
 

RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis PLAN 2012 NOVI PLAN 2012. Projekcija 2013 Projekcija 
2014 
  
 1 2 3 4 5 5 
 3 Rashodi poslovanja 5.034.000,00 5.034.000,00 5.034.000,00 4.504.000,00 
 31 Rashodi za zaposlene 1.065.800,00 1.065.800,00 1.065.800,00 1.065.800,00 
 311 Plaće (Bruto) 906.000,00 906.000,00 906.000,00 906.000,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 24.300,00 24.300,00 24.300,00 24.300,00 
 313 Doprinosi na plaće 135.500,00 135.500,00 135.500,00 135.500,00 
 32 Materijalni rashodi 2.707.700,00 2.707.700,00 2.707.700,00 2.177.700,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 33.000,00 33.000,00 33.000,00 33.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 323 Rashodi za usluge 2.131.700,00 2.131.700,00 2.131.700,00 1.601.700,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 183.000,00 183.000,00 183.000,00 183.000,00 
 34 Financijski rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 157.000,00 157.000,00 157.000,00 157.000,00 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 157.000,00 157.000,00 157.000,00 157.000,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 285.000,00 285.000,00 285.000,00 285.000,00 
 371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 275.000,00 275.000,00 275.000,00 275.000,00 
 38 Ostali rashodi 813.500,00 813.500,00 813.500,00 813.500,00 
 381 Tekuće donacije 683.500,00 683.500,00 683.500,00 683.500,00 
 382 Kapitalne donacije 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 386 Kapitalne pomoći  70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.125.000,00 1.375.000,00 4.375.000,00 875.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.125.000,00 1.375.000,00 4.375.000,00 875.000,00 
 421 Građevinski objekti 890.000,00 1.140.000,00 4.140.000,00 640.000,00 
 422 Postrojenja i oprema 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 UKUPNO 6.159.000,00 6.409.000,00 9.409.000,00 5.379.000,00 
 

II. POSEBNI DIO 

 

      Članak 3. 

Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 6.409.000,00 kn raspoređeni su u Posebnom dijelu Proračuna po programima i izvorima financiranja kako 

slijedi: 

 

 

 

 

 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 

1. REBALANS PRORAČUNA OPĆINE OPRTALJ ZA 2012. GODINU 
 POSEBNI DIO 

 Račun/ Opis Plan 2012 1. Rebalans Projekcija 2013 Projekcija 2014 Index Index Index 
 Pozicija 4/3 5/4 6/5 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
RAZDJEL NAČELNIK I OPĆINSKO VIJEĆE 402.800,00 402.800,00 402.800,00 402.800,00 100,00 100,00 100,00 
 001 
GLAVA NAČELNIK I OPĆINSKO VIJEĆE 402.800,00 402.800,00 402.800,00 402.800,00 100,00 100,00 100,00 
 00101 
Program DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA  402.800,00 402.800,00 402.800,00 402.800,00 100,00 100,00 100,00 
 1001 ZAKONODAVNIH TIJELA 
 A100101 PREDSTAVNIČKO OSOBLJE 268.800,00 268.800,00 268.800,00 268.800,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 01100 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 268.800,00 268.800,00 268.800,00 268.800,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 268.800,00 268.800,00 268.800,00 268.800,00 100,00 100,00 100,00 
 311 Plaće (Bruto) 223.000,00 223.000,00 223.000,00 223.000,00 100,00 100,00 100,00 
 31111 1 Plaće za zaposlene 155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 100,00 100,00 100,00 
 31111 2 Plaće za zaposlene 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 DOPRINOS MIO I STUP NAČELNIK 
 31111 3 Plaće za zaposlene 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 100,00 
 DOPRINOS MIO II STUP NAČELNIK 
 31111 4 Plaće za zaposlene 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 POREZ NA DOHODAK NAČELNIK 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 100,00 100,00 100,00 
 31213 5 Darovi 800,00 800,00 800,00 800,00 100,00 100,00 100,00 
 DAR DJECI DO 15. GODINA 
 31219 6 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 31216 297 Regres za godišnji odmor 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00 100,00 
 NAČELNIK 
 313 Doprinosi na plaće 40.500,00 40.500,00 40.500,00 40.500,00 100,00 100,00 100,00 
 31321 7 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00 100,00 100,00 
 31322 303 Doprinos za obavezno zdravstveno osiguranje zaštite zdravlja na radu 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00 100,00 100,00 
 NAČELNIK 
 31329 378 Ostali doprinosi 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00 
 DOPRINOS ZA ZAPOŠLJAVANJE - NAČELNIK 

  

 

 

  



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 Račun/ Opis Plan 2012 1. Rebalans Projekcija 2013 Projekcija 2014 Index Index Index 
 Pozicija 4/3 5/4 6/5 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 A100102 DJELOKRUG POSLOVANJA ZAKONODAVNIH TIJELA 124.000,00 124.000,00 124.000,00 124.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 01100 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 84.000,00 84.000,00 84.000,00 84.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 84.000,00 84.000,00 84.000,00 84.000,00 100,00 100,00 100,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32111 10 Dnevnice za službeni put u zemlji 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32112 11 Dnevnice za službeni put u inozemstvu 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32119 12 Ostali rashodi za službena putovanja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32212 13 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32234 14 Motorni benzin i dizel gorivo 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 
 GORIVO ZA SLUŽBENI AUTOMOBIL 
 32243 15 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje transportnih  2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 MATERIJAL I DIJELOVI ZA ODRŽAVAJE SLUŽBENOG AUTOMOBILA 
 323 Rashodi za usluge 31.000,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32311 16 Usluge telefona, telefaksa 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32323 17 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA SLUŽBENOG  
 32330 18 Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32394 19 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.000,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32912 21 Naknade članovima povjerenstava 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32919 22 Ostale slične naknade za rad 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32921 24 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 100,00 
 SLUŽBENI AUTOMOBIL 
 32931 25 Reprezentacija 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 Izvor:  04 Pomoći 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32911 20 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela  40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 NAKNADE VIJEĆA 
 A100103 POLITIČKE STRANKE 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 01100 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 

 
 381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38119 26 Ostale tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 TEKUĆE DONACIJE NAČELNIK 
 38114 305 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 5.756.200,00 6.006.200,00 9.006.200,00 4.976.200,00 104,34 149,95 55,25 
 002 
GLAVA OPĆI POSLOVI 981.700,00 981.700,00 981.700,00 981.700,00 100,00 100,00 100,00 
 00201 
Program PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ  981.700,00 981.700,00 981.700,00 981.700,00 100,00 100,00 100,00 
 1002 DJELOKRUGA TIJELA 
 A100201 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE 956.700,00 956.700,00 956.700,00 956.700,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 01100 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 901.700,00 901.700,00 901.700,00 901.700,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 901.700,00 901.700,00 901.700,00 901.700,00 100,00 100,00 100,00 
 311 Plaće (Bruto) 553.000,00 553.000,00 553.000,00 553.000,00 100,00 100,00 100,00 
 31111 29 Plaće za zaposlene 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00 
 DOPRINOS ZA MIO I STUP IZ PLAĆE 
 31111 30 Plaće za zaposlene 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 DOPRINOS MIO II STUP IZ PLAĆE 
 31111 31 Plaće za zaposlene 43.000,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00 100,00 100,00 100,00 
 POREZ NA DOHODAK 
 31111 32 Plaće za zaposlene 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00 100,00 100,00 
 31131 296 Plaće za prekovremeni rad 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00 100,00 100,00 
 31216 300 Regres za godišnji odmor 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00 100,00 100,00 
 313 Doprinosi na plaće 95.000,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 100,00 100,00 100,00 
 31321 34 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00 
 31322 304 Doprinos za obavezno zdravstveno osiguranje zaštite zdravlja na radu 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 31329 379 Ostali doprinosi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 DOPRINOS ZA ZAPOŠLJAVANJE - JUO 
 321 Naknade troškova zaposlenima 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32111 37 Dnevnice za službeni put u zemlji 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32113 38 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32114 39 Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32115 40 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32121 41 Naknade za prijevoz na posao i s posla 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32131 43 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32132 44 Tečajevi i stručni ispiti 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32141 306 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 41.000,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32211 45 Uredski materijal 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32212 46 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32214 47 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32219 49 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32234 52 Motorni benzin i dizel gorivo 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00 
 GORIVO ZA KOSILICU 
 32243 53 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje transportnih  2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 TERENSKO VOZILO 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 32251 54 Sitni inventar 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32271 307 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 86.200,00 86.200,00 86.200,00 86.200,00 100,00 100,00 100,00 
 32311 55 Usluge telefona, telefaksa 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32312 56 Usluge interneta 4.200,00 4.200,00 4.200,00 4.200,00 100,00 100,00 100,00 
 32313 57 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32323 59 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 TERENSKO VOZILO 
 32332 60 Tisak 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32339 61 Ostale usluge promidžbe i informiranja 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32372 62 Ugovori o djelu 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 JUO 
 32377 63 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo) 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 USLUGE PRIJEPISA I PREVAĐANJA 
 32391 67 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32394 68 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 TERETNO VOZILO 
 32395 308 Usluge čišćenja, pranja i slično 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32922 69 Premije osiguranja ostale imovine 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32923 70 Premije osiguranja zaposlenih 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32931 71 Reprezentacija 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32999 72 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32999 73 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 PRIGODNE PROSLAVE OPĆINE 
 32999 74 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 100,00 
 IZVANREDNI RASHODI ZA ZAPOSLENE 
 32951 309 Upravne i administrativne pristojbe 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32952 310 Sudske pristojbe 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32911 311 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela  5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 34311 77 Usluge banaka 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 38119 288 Ostale tekuće donacije 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 DRŽAVNI ARHIV PAZIN 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38119 327 Ostale tekuće donacije 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 ZAKLADA ZA POTICANJE PARTNERSTVA PULA 
 Izvor:  04 Pomoći 53.000,00 53.000,00 53.000,00 53.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 53.000,00 53.000,00 53.000,00 53.000,00 100,00 100,00 100,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32231 50 Električna energija 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32234 51 Motorni benzin i dizel gorivo 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 100,00 100,00 100,00 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 GORIVO ZA TERENSKO VOZILO 
 323 Rashodi za usluge 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32322 58 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32381 65 Usluge ažuriranja računalnih baza 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32382 66 Usluge razvoja software-a 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 ODRŽAVANJE WEB STRANICE 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32999 76 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 100,00 
 55% OTPLATE STANA 
 A100202 NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 01100 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 422 Postrojenja i oprema 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42271 79 Uređaji 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42621 80 Ulaganja u računalne programe 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
GLAVA VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 460.500,00 460.500,00 460.500,00 460.500,00 100,00 100,00 100,00 
 00202 
Program JAVNI RED I SIGURNOST 460.500,00 460.500,00 460.500,00 460.500,00 100,00 100,00 100,00 
 1003 
 A100301 OSNOVNA DJELATNOST DVDa 93.500,00 93.500,00 93.500,00 93.500,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 03200 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 93.500,00 93.500,00 93.500,00 93.500,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 93.500,00 93.500,00 93.500,00 93.500,00 100,00 100,00 100,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32219 81 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 91.500,00 91.500,00 91.500,00 91.500,00 100,00 100,00 100,00 
 38119 85 Ostale tekuće donacije 86.500,00 86.500,00 86.500,00 86.500,00 100,00 100,00 100,00 
 PVZ 
 38119 86 Ostale tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 DVD OPRTALJ 
 A100302 ODRŽAVANJE PROSTORIJE ZA RAD 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 03200 
 Izvor:  04 Pomoći 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32329 82 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00 100,00 100,00 
 ZGRADA-DVD  
 A100303 ZAKONSKE OBVEZE 157.000,00 157.000,00 157.000,00 157.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 03200 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 36319 313 Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i  2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 VZIŽ 
 Izvor:  04 Pomoći 155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 100,00 100,00 100,00 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 100,00 100,00 100,00 
 36319 312 Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i  155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 100,00 100,00 100,00 
 GRAD UMAG, FINANCIRANJE JVP 
 A100304 NABAVA VATROGASNE OPREME 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 03600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 422 Postrojenja i oprema 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42233 87 Oprema za protupožarnu zaštitu (osim vozila) 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42239 88 Ostala oprema za održavanje i zaštitu 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 
GLAVA GOSPODARSTVO 72.500,00 72.500,00 72.500,00 72.500,00 100,00 100,00 100,00 
 00203 
Program POTICAJ RAZVOJA GOSPODARSTVA 72.500,00 72.500,00 72.500,00 72.500,00 100,00 100,00 100,00 
 1004 
 A100401 ADMINISTRATIVNI POSLOVI 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 04210 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32339 89 Ostale usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32931 90 Reprezentacija 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 A100402 POTICANJE POLJOPRIVREDE 68.500,00 68.500,00 68.500,00 68.500,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 04210 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 27.500,00 27.500,00 27.500,00 27.500,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 27.500,00 27.500,00 27.500,00 27.500,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00 100,00 100,00 100,00 
 38119 94 Ostale tekuće donacije 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00 100,00 
 FOND ZA RAZVOJ POLJOPRIVREDE I AGROTURIZMA 
 38119 235 Ostale tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 UDRUGA GRADOVA MASLINOVA ULJA BUJE 
 38114 314 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 AGROOPRTALJ 
 38114 316 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 UDRUGA SENZORNIH ANALITIČARA MASLINA 
 383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38311 95 Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 ELEMENTARNE NEPOGODE 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38119 326 Ostale tekuće donacije 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 SAVEZ UZGAJIVAČA ISTARSKOG GOVEDA 
 Izvor:  04 Pomoći 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38114 315 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 SADNI MATERIJAL 
GLAVA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 2.480.000,00 2.730.000,00 5.730.000,00 2.200.000,00 110,08 209,89 38,39 
 00204 
Program ADMINISTRATIVNO-TEHNIČKI I STRUČNI  92.000,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00 100,00 100,00 100,00 
 1005 POSLOVI 
 A100501 OPĆI POSLOVI 92.000,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 06600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32931 125 Reprezentacija 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 KOMUNALNE DJELATNOSTI 
 Izvor:  04 Pomoći 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32373 119 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32375 120 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32376 121 Usluge vještačenja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32379 122 Ostale intelektualne usluge 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 USLUGE NADZORA 
Program ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA  1.617.000,00 1.617.000,00 1.617.000,00 1.187.000,00 100,00 100,00 73,41 
 1006 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 A100601 RASHODI ZA UREĐAJE I JAVNU RASVJETU 302.000,00 302.000,00 302.000,00 302.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 06400 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32231 96 Električna energija 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 PRIVREMENI PRIKLJUČCI 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 237.000,00 237.000,00 237.000,00 237.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 237.000,00 237.000,00 237.000,00 237.000,00 100,00 100,00 100,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 237.000,00 237.000,00 237.000,00 237.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32231 97 Električna energija 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 100,00 100,00 100,00 
 JAVNA RASVJETA 
 32231 98 Električna energija 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 100,00 100,00 100,00 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 IZDACI ZA ELEKTRIČNU ENERGIJU - DRUŠTVENE PROSTORIJE 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32329 103 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 IZDACI ZA ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
 A100602 ODRŽAVANJE I UREĐENJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 338.000,00 338.000,00 338.000,00 208.000,00 100,00 100,00 61,54 
Funkcija 05600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,00 100,00 100,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32244 100 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
 32244 101 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32329 367 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 UREĐENJE OBORINSKIH KANALA 
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32393 123 Uređenje prostora 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,00 100,00 100,00 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 300.000,00 300.000,00 300.000,00 170.000,00 100,00 100,00 56,67 
 3 Rashodi poslovanja 300.000,00 300.000,00 300.000,00 170.000,00 100,00 100,00 56,67 
 323 Rashodi za usluge 300.000,00 300.000,00 300.000,00 170.000,00 100,00 100,00 56,67 
 32329 105 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 JAVNA POVRŠINA - LIVADE 
 32329 109 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 OSTALE JAVNE POVRŠINE 
 32329 342 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 DEPONIJA KAMENOLOM 
 32329 344 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 JAVNA POVRŠINA ZRENJ 
 32329 352 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 OPRTALJSKI VRTOVI 
 32329 356 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 DEPONIJA SUHI LUG 
 32329 358 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 IZVORI 
 32329 368 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 DEPONIJA GRADINJE 
 32329 388 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 SANACIJA PARKIRALIŠTA KOD ŠKOLE U OPRTLJU 
 A100603 ODRŽAVANJE CESTA 555.000,00 555.000,00 555.000,00 355.000,00 100,00 100,00 63,96 
Funkcija 05600 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00 100,00 100,00 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 3 Rashodi poslovanja 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32329 361 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 TS BENCANI I CESTA BENCANI - GOLUBIĆI 
 32329 362 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 CESTA SV.JELENA - IPŠI 
 Izvor:  04 Pomoći 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 32329 343 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 SANACIJA CESTE ŠKOLA - ŽNJIDARIĆI 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 415.000,00 415.000,00 415.000,00 265.000,00 100,00 100,00 63,86 
 3 Rashodi poslovanja 415.000,00 415.000,00 415.000,00 265.000,00 100,00 100,00 63,86 
 323 Rashodi za usluge 415.000,00 415.000,00 415.000,00 265.000,00 100,00 100,00 63,86 
 32329 107 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 100,00 100,00 100,00 
 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 32329 338 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 PROŠIRENJE CESTE ČEPIĆ I OBORINSKA ODVODNJA 
 32329 339 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 ŠUMSKI PUTEVI 
 32329 345 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 CESTA ŽNJIDARIĆI-TOPLICE 
 32329 351 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
  "LAVATOJO" 
 32329 360 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 CESTA ZUBINI, BAZJAKI 
 32329 371 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 CESTA FAKINI 
 A100604 ODRŽAVANJE OBJEKATA 205.000,00 205.000,00 205.000,00 105.000,00 100,00 100,00 51,22 
Funkcija 05600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32241 317 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. građevinskih objekata 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32329 346 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 UREĐENJE ZGRADE U OPRTLJU 
 Izvor:  04 Pomoći 110.000,00 110.000,00 110.000,00 10.000,00 100,00 100,00 9,09 
 3 Rashodi poslovanja 110.000,00 110.000,00 110.000,00 10.000,00 100,00 100,00 9,09 
 323 Rashodi za usluge 110.000,00 110.000,00 110.000,00 10.000,00 100,00 100,00 9,09 
 32329 340 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 OBJEKT ZA MO ČEPIĆ 
 32329 363 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 PROSTOR ZA MLADE GRADINJE 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32329 104 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 IZDACI ZA ODRŽAVANJE ETAŽNO VLASNIŠTVO  SLOGA 
 32329 108 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 ODRŽAVANJE ZGRADA 
 32329 373 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 PROSTORIJE ZA MLADE LIVADE 
 A100606 ODRŽAVANJE GROBLJA 115.000,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 06600 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32372 118 Ugovori o djelu 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 ODRŽAVANJE GROBLJA 
 Izvor:  04 Pomoći 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32341 272 Opskrba vodom 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 GROBLJA 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32349 337 Ostale komunalne usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 GROBLJE ČEPIĆ 
 32349 350 Ostale komunalne usluge 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 100,00 
 GROBLJE OPRTALJ 
 A100607 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA ODVODNJE 102.000,00 102.000,00 102.000,00 102.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 06600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32319 102 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 USLUGA PRIJEVOZA PITKE VODE 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 382 Kapitalne donacije 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38221 257 Kapitalne donacije za gradnju i obnovu građevinskih objekata 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 IZGRADNJA OBJEKATA PITKE VODE 
 386 Kapitalne pomoći  70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38612 128 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00 
 SUSTAV JAVNE ODVODNJE 
Program IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 695.000,00 945.000,00 3.945.000,00 845.000,00 135,97 417,46 21,42 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 1007  INFRASTRUKTURE 
 A100701 IZGRADNJA I ASFALTIRANJE CESTA, NOGOSTUPA,  190.000,00 440.000,00 3.440.000,00 440.000,00 231,58 781,82 12,79 
Funkcija 05211 PARKIRALIŠTA.. 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 421 Građevinski objekti 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42141 369 Plinovod, vodovod, kanalizacija 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 50.000,00 300.000,00 3.300.000,00 300.000,00 600,00 1.100,00 9,09 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 300.000,00 3.300.000,00 300.000,00 600,00 1.100,00 9,09 
 421 Građevinski objekti 50.000,00 300.000,00 3.300.000,00 300.000,00 600,00 1.100,00 9,09 
 42131 130 Ceste 0,00 250.000,00 3.250.000,00 250.000,00 0,00 1.300,00 7,69 
 42141 278 Plinovod, vodovod, kanalizacija 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 KANALIZACIJA-OPRTALJ 
 Izvor:  04 Pomoći 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 421 Građevinski objekti 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42141 131 Plinovod, vodovod, kanalizacija 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 KANALIZACIJA-LIVADE 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 421 Građevinski objekti 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42141 355 Plinovod, vodovod, kanalizacija 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 VODOVOD, LUBIANI - SUHI LUG - KORTINA 
 A100702 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 06400 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 421 Građevinski objekti 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42147 372 Javna rasvjeta 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 REFLEKTORI ŠKOLSKO IGRALIŠTE U LIVADAMA 
 A100703 IZGRADNJA PROJEKATA ZA INFRASTRUKTURU 290.000,00 290.000,00 290.000,00 190.000,00 100,00 100,00 65,52 
Funkcija 07600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 32379 387 Ostale intelektualne usluge 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 PRIPREMA DOKUMENTACIJE ZA EU FONDOVE 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 190.000,00 190.000,00 190.000,00 190.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32379 389 Ostale intelektualne usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 DPU I IZVJEŠĆE O STANJU U PROSTORU 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 100,00 100,00 100,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 170.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 100,00 100,00 100,00 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 42636 139 Znanstveni radovi i dokumentacija 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 PROJEKTI KANALIZACIJA GRADINJE- SV.STJEPAN 
 42636 238 Znanstveni radovi i dokumentacija 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 TRG LIVADE PROJEKT 
 42636 290 Znanstveni radovi i dokumentacija 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 PROJEKT NOGOSTUP GRADINJE - SV.STJEPAN 
 42636 347 Znanstveni radovi i dokumentacija 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 KALDRMA OPRTALJ 
 42636 349 Znanstveni radovi i dokumentacija 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 KAPELA OPRTALJ PROJEKT 
 A100704 NABAVA OPREME 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 05600 
 Izvor:  04 Pomoći 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 422 Postrojenja i oprema 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42272 137 Strojevi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 422 Postrojenja i oprema 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42273 138 Oprema 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 PROMETNI I INFORMATIVNI ZNAKOVI 
 A100706 POTICAJ NA STANOGRADNJU - KAVI 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 05600 
 Izvor:  04 Pomoći 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 421 Građevinski objekti 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42131 335 Ceste 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 KAVI 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 421 Građevinski objekti 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42144 333 Energetski i komunikacijski vodovi 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 KAVI 
 42141 334 Plinovod, vodovod, kanalizacija 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 KAVI 
Program PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA 76.000,00 76.000,00 76.000,00 76.000,00 100,00 100,00 100,00 
 1008 
 A100801 ODVOZ OTPADA 58.000,00 58.000,00 58.000,00 58.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 05600 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32342 113 Iznošenje i odvoz smeća 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32349 115 Ostale komunalne usluge 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 ODVOZ KRUPNOG I SPECIJALNOG OTPADA 
 A100802 HIGIJENIČARSKE USLUGE 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 05600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32343 114 Deratizacija i dezinsekcija 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32362 117 Veterinarske usluge 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 HIGIJENIČARSKE USLUGE 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32341 112 Opskrba vodom 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 
 JAVNI IZLJEV 
GLAVA DJELATNOST ZDRAVSTVA I SOCIJALNE SKRBI 184.500,00 184.500,00 184.500,00 184.500,00 100,00 100,00 100,00 
 00205 
Program PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVČANE  157.000,00 157.000,00 157.000,00 157.000,00 100,00 100,00 100,00 
 1010 POMOĆI 
 A101001 POMOĆ U NARAVI (REŽIJE) 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 07600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32231 140 Električna energija 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32341 141 Opskrba vodom 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 A101002 POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 145.000,00 145.000,00 145.000,00 145.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 07600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 145.000,00 145.000,00 145.000,00 145.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 145.000,00 145.000,00 145.000,00 145.000,00 100,00 100,00 100,00 
 371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 37111 143 Naknade za bolest i invaliditet 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 37113 144 Naknade za djecu i obitelj 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 95.000,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 100,00 100,00 100,00 
 37217 147 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 NAKNADE ZA NOVOROĐENČAD 
 37222 148 Pomoć i njega u kući 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 37223 149 Stanovanje 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 37224 150 Prehrana 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38117 161 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 38117 329 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 PREHRAMBENI PAKETI 
 38117 330 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 FINANCIRANJE DOMOVA 
Program HUMANITARNA SKRB KROZ DRUGE UDRUGE 27.500,00 27.500,00 27.500,00 27.500,00 100,00 100,00 100,00 
 1011 
 A101101 POMOĆ DOMOVIMA ZDRAVLJA I DOMOVIMA UMIROVLJENIKA 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 07600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38111 151 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 ISTARSKI DOMOVI ZDRAVLJA UMAG 
 A101102 POMOĆ OSTALIM UDRUGAMA 25.500,00 25.500,00 25.500,00 25.500,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 07600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38111 152 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 HRVATSKI ČASNIČKI ZBOR PULA 
 38111 154 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 SIGURNA KUĆA ISTRA PULA 
 38111 156 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 DRUŠTVO TJELESNIH INVALIDA BUJE 
 38111 157 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 OSTALE TEKUĆE DONACIJE 
 38111 158 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 UDRUGA SLIJEPIH ISTARSKE ŽUPANIJE 
 38111 159 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 CRVENI KRIŽ BUJE 
 38114 160 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA 
 38119 240 Ostale tekuće donacije 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 UDRUGA DRAGOVOLJACA I VETERANA DOMOVINSKOG RATA 
 38119 242 Ostale tekuće donacije 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 HRVATSKI ČASNIČKI ZBOR BUJŠTINE 
 38119 243 Ostale tekuće donacije 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 UDRUGA RODITELJA SA KOMBINIRANIM SMETNJAMA U RAZVOJU 
 38119 245 Ostale tekuće donacije 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 UDRUGA ZA POMOĆ OSOBAMA SA MENTALNOM RETARDACIJOM 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 38119 244 Ostale tekuće donacije 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 DNEVNI CENTAR ZA REHABILITACIJU 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
GLAVA PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE 947.000,00 947.000,00 947.000,00 647.000,00 100,00 100,00 68,32 
 00206 
Program PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 175.000,00 175.000,00 175.000,00 175.000,00 100,00 100,00 100,00 
 1012 
 A101201 MANIFESTACIJE U KULTURI 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 08600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32212 164 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 21.000,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32334 166 Promidžbeni materijali 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32371 167 Autorski honorari 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32353 284 Zakupnine i najamnine za opremu  8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00 
 NAJAM OPREME ZA MANIFESTACIJE 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32999 283 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 100,00 100,00 
 NASTUPI NA MANIFESTACIJAMA 
 A101202 NABAVA OPREME, KNJIGA I UMJETNINA 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 08600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42634 182 Kulturne i sportske priredbe 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 42641 183 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 PROJEKT SVETI JERONIM ZRENJ 
 A101203 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 08600 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32329 385 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00 
 CRKVA SV. JERONIM 
 32329 386 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 CRKVA SV. CECILIJA 
Program POMOĆ NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 281.000,00 281.000,00 281.000,00 281.000,00 100,00 100,00 100,00 
 1014 
 A101401 POMOĆ VJERSKIM ZAJEDNICAMA 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 08600 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38112 274 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 SAKRALNI OBJEKT-SV.SILVESTAR 
 A101402 DONACIJA TURISTIČKOJ ZAJEDNICI 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 08600 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38119 178 Ostale tekuće donacije 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00 
 TZZO OPRTALJ 
 A101403 DONACIJA NA TEMELJU ZAHTJEVA ZA UVRŠTENJE U PRORAČUN 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 08600 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38112 172 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38119 226 Ostale tekuće donacije 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 ARHEOLOŠKI MUZEJ ISTRE 
 38119 325 Ostale tekuće donacije 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 POVIJESNI MUZEJ ISTRE 
Program ULAGANJA U TURIZAM 231.000,00 231.000,00 231.000,00 31.000,00 100,00 100,00 13,42 
 1017 
 A101803 ODRŽAVANJE TRASE PARENZANA 216.000,00 216.000,00 216.000,00 16.000,00 100,00 100,00 7,41 
Funkcija 08600 
 Izvor:  04 Pomoći 216.000,00 216.000,00 216.000,00 16.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 100,00 100,00 100,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32122 320 Naknade za rad na terenu 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 PARENZANA 
 323 Rashodi za usluge 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32379 321 Ostale intelektualne usluge 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 STUDENTSKI UGOVOR PARENZANA I GRAĐEVINSKI NADZOR 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 42124 322 Zgrade kulturnih institucija (kazališta, muzeji, galerije, domovi kulture,  200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 OBNOVA MOSTA PARENZANA 
 A101804 PROMOCIJA I MARKETING 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 08600 
 Izvor:  04 Pomoći 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32339 247 Ostale usluge promidžbe i informiranja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 POU EDUKA UMAG 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
Program JAVNE POTREBE U ŠPORTU 260.000,00 260.000,00 260.000,00 160.000,00 100,00 100,00 61,54 
 1021 
 A101301 IZGRADNJA ŠPORTSKIH OBJEKATA 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
Funkcija  
 Izvor:  04 Pomoći 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 42146 223 Spomenici (povijesni, kulturni i slično) 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 SVLAČIONICVE OPRTALJ 
 A101302 ODRAŽAVANJE ŠPORTSKIH OBJEKATA 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 08600 
 Izvor:  04 Pomoći 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32329 165 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00 
 SPORTSKI OBJEKTI 
 A101303 POMOĆ SPORTSKIM KLUBOVIMA 135.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 08600 
 Izvor:  04 Pomoći 135.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 135.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32341 273 Opskrba vodom 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 100,00 
 NOGOMETNI KLUB LIVADE 
 381 Tekuće donacije 122.000,00 122.000,00 122.000,00 122.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38115 174 Tekuće donacije sportskim društvima 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 NK GROŽNJAN-OPRTALJ 
 38115 175 Tekuće donacije sportskim društvima 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00 100,00 100,00 
 NK LIVADE 
 38115 176 Tekuće donacije sportskim društvima 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 OSTALE DONACIJE SPORTSKIM UDRUGAMA 
 38115 177 Tekuće donacije sportskim društvima 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 MNK HISTRIA 
GLAVA PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 630.000,00 630.000,00 630.000,00 430.000,00 100,00 100,00 68,25 
 00207 
Program PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA 149.500,00 149.500,00 149.500,00 149.500,00 100,00 100,00 100,00 
 1015 
 A101501 ODGOJNO OSOBLJE DJEČJEG VRTIĆA 149.500,00 149.500,00 149.500,00 149.500,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 09110 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 149.500,00 149.500,00 149.500,00 149.500,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 149.500,00 149.500,00 149.500,00 149.500,00 100,00 100,00 100,00 
 311 Plaće (Bruto) 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 
 31111 184 Plaće za zaposlene 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00 
 VRTIĆ OPRTALJ 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 31219 319 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32214 186 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32231 187 Električna energija 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00 100,00 
 32311 188 Usluge telefona, telefaksa 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32341 191 Opskrba vodom 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 
 36315 380 Tekuće pomoći gradskim proračunima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 SUF.VRTIĆ BUJE 
Program PROGRAM OBRAZOVANJA 250.500,00 250.500,00 250.500,00 250.500,00 100,00 100,00 100,00 
 1016 
 A101601 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 190.000,00 190.000,00 190.000,00 190.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 09110 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32999 324 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 ŠKOLSKE MARENDE 
 Izvor:  04 Pomoći 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32999 253 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 FINANCIRANJE TROŠKOVA PRIJEVOZA UČENIKA 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 180.000,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 180.000,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 180.000,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 
 37215 192 Stipendije i školarine 180.000,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 
 A101602 DONACIJE ŠKOLSKIM USTANOVAMA 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 09110 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38119 196 Ostale tekuće donacije 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 100,00 100,00 
 DONACIJE ŠKOLSKIM USTANOVAMA ZA FINANCIRANJE IZLETA 
 38129 198 Ostale tekuće donacije u naravi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 BOŽIĆNI PAKETI 
 38129 199 Ostale tekuće donacije u naravi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
 RAD ŠKOLSKIH KLUBOVA, NATJECANJA 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38129 197 Ostale tekuće donacije u naravi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 TEKUĆE DONACIJE VRTIĆA 



Službene novine Općine Oprtalj  Broj 2/12  
 
 Izvor:  04 Pomoći 32.000,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 32.000,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38119 193 Ostale tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38119 194 Ostale tekuće donacije 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00 
 SUFINANCIRANJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA 
 382 Kapitalne donacije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38222 201 Kapitalne donacije za nabavu opreme 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 A101603 DONACIJE NA TEMELJU ZAHTJEVA ZA UVRŠTENJE U PRORAČUN 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 100,00 100,00 100,00 
Funkcija 09110 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 100,00 100,00 100,00 
 38129 200 Ostale tekuće donacije u naravi 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 100,00 
 KLUB STUDENATA ISTARSKI KLUB 
 38119 328 Ostale tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00 
Program ODRŽAVANJE ŠKOLSKIH OBJEKATA 230.000,00 230.000,00 230.000,00 30.000,00 100,00 100,00 13,04 
 1020 
 A102001 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ŠKOLA 230.000,00 230.000,00 230.000,00 30.000,00 100,00 100,00 13,04 
Funkcija 09110 
 Izvor:  03 Prihodi za posebne namjene 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 42141 348 Plinovod, vodovod, kanalizacija 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00 
 PROSTORIJE VRTIĆ 
 Izvor:  06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 32329 190 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00 
 381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 38119 354 Ostale tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 OPREMA ZA ŠKOLU OPRTALJ 

 UKUPNO 6.159.000,00 6.409.000,00 9.409.000,00 5.379.000,00 68,12 146,81 57,17 
 
 
 
 
 
 



 

III. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

 

Članak 4. 

Ove izmjene i dopune proračuna Općine Oprtalj za 2012. godinu stupaju na snagu osmog dana 

nakon objave u „Službenim novinana Općine Oprtalj“, a primjenjuju se od 01. siječnja 2012. 

godine. 

 

Klasa: 400-02/12-01/02 

Urbroj:2105-02/12-05-1 

Oprtalj, 18.travnja.2012. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OPRTALJ 

PREDSJEDNIK  

Ivan Štokovac,v.r. 

 

 


